
Код Предмет

4ФЕИТ12Л004 Апликации за мобилни уреди

3ФЕИТ10Л008 Вгнездени комуникациски системи

3ФЕИТ07Л005 Веб системи и сервери

4ФЕИТ06Л001 Вовед во микроконтролери и индустриски апликации

4ФЕИТ05Л010 Дигитално процесирање на аудио

4ФЕИТ06Л002 Електрични возила

3ФЕИТ04Л010 Комуникациски вештини

4ФЕИТ05Л025 Микроконтролери

4ФЕИТ12Л007 Мобилни сервиси со Андроид програмирање

3ФЕИТ12Л010 Мобилни сервиси со Андроид програмирање

4ФЕИТ07Л014 Оперативни системи за вградливи компјутерски системи

3ФЕИТ04Л020 Проектен менаџмент и етика во инженерството

4ФЕИТ04Л018 Проектен менаџмент и етика во инженерството

3ФЕИТ12Л014 Развој на серверски WEB апликации

3ФЕИТ09Л021 Регулатива во електроенергетиката

4ФЕИТ04Л023 Софтверски алатки во електроенергетика

НЕАКТИВИРАНИ ПРЕДМЕТИ


